
Lokalna Grupa Działania „Kraina wokół Lublina” zaprasza przedsiębiorców oraz osoby 
zainteresowane podjęciem działalności gospodarczej do wzięcia udziału w konferencji   

Rozwój przedsiębiorczości na obszarze Lokalnej Grupy 

Działania „Kraina wokół Lublina” 

organizowanej w dniu 13 października 2015r. o godz. 11.00  

 w Starostwie Powiatowym w Lublinie ul. Spokojna 9 

Zaproszenie kierowane jest do osób mieszkających lub prowadzących działalność gospodarczą na obszarze 
gmin: Bełżyce, Borzechów, Bychawa, Garbów, Głusk, Jabłonna, Jastków, Konopnica, Krzczonów, 

Niedrzwica Duża, Niemce, Strzyżewice, Wólka, Wysokie, Zakrzew 

W Programie: 
11.00 Powitanie uczestników. 
 
I. Panel informacyjny  
11.15-12.00 Formy wsparcie dla pracodawców w ramach działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
w Lublinie  

 Oferta współpracy w zakresie kształcenia zawodowego prowadzonego przez szkoły w Powiecie 
Lubelskim   

 Wsparcie na rozwój przedsiębiorczości w ramach nowej perspektywy programu LEADER na lata 
2014-2020  

II. Panel konsultacyjny 

12.00 – 13.00    

 Wskazanie potrzeb przedsiębiorców w zakresie wsparcia finansowego z funduszy europejskich 
(zaopiniowanie Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru LGD „Kraina wokół Lublina”)   

III. Panel dyskusyjny 
13.00 – 14.00  

 Tradycyjne – znaczy do(bre)chodowe? – Przedstawiciel Lubelskiej Izby Produktu Tradycyjnego  
 Czy współpraca się opłaca? – „Grill Bar” Mariusz Sawicki / OSM Bychawa 

 Tu na razie jest ściernisko... - ROOT Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wojciech Golus  

IV. Podsumowanie i zakończenie spotkania 

Poczęstunek  

W trakcie trwania konferencji czynny będzie – Punkt Informacyjny Funduszy Unii Europejskiej 
Urzędu Marszałkowskiego– udzielający informacji o dotacjach dla przedsiębiorców w ramach 
Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Lubelskiego  
 

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 10 
października (81 532 30 65, e-mail: biuro@krainawokollublina.pl) 

  


